
AN XXII - N° 43 201  - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

  

Couplé Gagnant       :       6 000 F (2 589 G)

Couplé Placé A         :       1 500 F (4 346 G)

Couplé Placé B         :       1 000 F (6 482 G)

Couplé Placé C         :       4 500 F (1 604 G)

Masse à partager  :     35 753 000 F   

SUITE DE L’ARRIVÉE

- 
''QUARTE'' DU JEUDI 16/03/2023
Arrivée : 2 - 7 - 6 - 4

- NPO : 0  NP : 3
- Tombé : 0
- Arrêté : 0    
- Disqualifiés : 1 – 5 – 15 – 16  

RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA

JOURNAL HIPPIQUE                                                            Directeur de Publication : DG/LONAB
Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF                  Publicité : DCM
Impression : Groupement IAG-NIDAP Tél. : 25 37 27 75/25 43 05 66 

 
                                Tél. 25.30.61.21/22/23

ARRIVEE DU "TIERCE" DU SAMEDI 18 MARS 2023: 15 -12 - 8  NPO : 10 - 16  NP : 0

  

  

     

  

 

CYRIEL D'ATOM 
DIGNE ET DROIT  
GALIPETTE PIERJI  
FLAUBERT GÉDÉ 
FLORE DE JANEIRO  
GIROLAMO 

9
14
13
11
8

10

1 - LADY PINK : Cette pensionnaire de Stéphane Wattel 
s'est bien défendue (4e) dans une Classe 2, le 11 février 
sur le sable cantilien. Elle va sûrement afficher des 
progrès sur cette rentrée encourageante et revient dans 
les handicaps en 39.5 de valeur. Il faut donc compter 
avec elle.
2 - NOTTINGHAM : Lauréate de la course événe-
ment du 21 juillet, à ParisLongchamp, cette jument 
issue d'Excelebration a déçu par la suite. Absente 
durant quatre mois et contrainte de s'élancer en 
dehors, elle n'aura pas la partie facile.
3 - BROUILLARD : Le pensionnaire de Jean-Marie 
Béguigné a fini de belle façon lors de sa récente septième 
place, sur la PSF deauvillaise. Ce lundi, il est rallongé en 
distance et confié à Théo Bachelot. Pour son retour sur 
le gazon, où il s'est déjà distingué, il peut venir 
brouiller les cartes.
4 - PALAIMON : Ce mâle de 6 ans ne s'est produit qu'à 
sept reprises en compétition mais a montré une certaine 
qualité. Pour sa réapparition, le 3 mars à Fontainebleau, 
il a produit un bel effort final pour arracher la troisième 
place. Pris en 38 de valeur pour ses débuts dans les 
handicaps, il mérite une note de méfiance.
5 - WOOT CITY : Ce hongre issu de Wootton Bassett 
a échoué aux portes du Quinté+ le 27 février sur le 
gazon de Cagnes-sur-Mer. Il a été baissé d'une livre 
sur l'échelle des valeurs et son entourage lui remet 
les oeillères pleines, un artifice qui lui réussit. Déjà 
placé à Compiègne, il a des atouts dans son jeu.
6 - SAVE YOUR BREATH : Cette pouliche de 4 ans 
n'a pu se montrer dangereuse dans le Quinté+ du 15 
février, sur la fibrée de Cagnes-sur-Mer. Néanmoins, le 
handicapeur vient de lui accorder une livre de décharge 
et son unique apparition sur cette piste s'est soldée par 
une victoire. C'est une possibilité pour les places.
7 - DUKE OF CONKER : Ce hongre de 7 ans reste sur 
quatre cuisants échecs et n'a jamais pu intégrer la 
combinaison gagnante du Quinté+. De plus, il va évoluer 
pour la première fois sur une distance aussi longue. 
Avant le coup, il est difficile de le recommander.
8 - PIERRE LE GRAND : Vainqueur puis deuxième 
cet hiver sur le sable cagnois, le représentant de la 
casaque Giraudon s'est ensuite montré décevant dans 
le Quinté+ du 9 mars, à Saint-Cloud. Son entourage 
décide de le présenter de manière rapprochée. Un 
rachat de sa part est possible.

9 - PENTAOUR : Ce protégé de Myriam Bollack-Badel 
va prendre part ici à son premier handicap. Il retrouve ici 
le parcours de son unique succès et son entourage s'est 
attaché les services de Stéphane Pasquier. Pris en 35.5 
de valeur, il peut prendre une part active à l'arrivée.
10 - PEGASUS : Ce pensionnaire de Fabrice Vermeulen 
vient de renouer avec les bonnes performances, en 35.5 
de valeur, sur l'hippodrome de Saint-Cloud. Il est confié 
cette fois-ci à Maxime Guyon et le raccourcissement de 
la distance ne va pas le déranger. Il aura logiquement 
de nombreux supporters.
11 - KEMOCO BELLO : Quatrième pour sa rentrée sur 
la PSF de Chantilly, ce protégé de Ludovic Rovisse n'a 
pu se distinguer la fois suivante, sur cette même piste. 
Pour son retour dans les Quinté+, où il compte trois 
places en quatre tentatives, il va évoluer en 35.5 de 
valeur. À ce poids, il peut refaire parler de lui, d'autant 
qu'il est associé à Christophe Soumillon !
12 - INATTENDU : Ce hongre issu d'Anodin s'est imposé 
avec brio dernièrement dans un réclamer sur le sable 
cantilien. Il apprécie également le gazon de Compiègne, 
sur lequel il a enregistré deux succès. Avec l'aide de 
Mickaël Barzalona, il est capable de briguer une 
place, en dépit de sa pénalisation de 5 livres.
13 - ZULU NYALA : Cette pouliche entraînée par Sascha 
Smrczek vient de très bien se défendre (2e) dans une 
deuxième épreuve, sur le gazon de Cagnes-sur-Mer. 
Cependant, elle ne semble pas avoir une grande marge de 
manoeuvre en 34.5 de valeur dans ce type de tournoi. On 
préfère d'autres concurrents qui offrent de meilleures 
garanties.
14 - AFRICAN GREY : Ce hongre issu de Kendargent 
reste sur plusieurs places dans des lots moins huppés 
à Bordeaux-Le Bouscat. Ses trois dernières sorties 
dans les Quinté+ se sont soldées par autant d'échecs. 
15 - QUELLO : Ce hongre de 5 ans, par Soldier Hollow, 
enchaîne les performances en demi-teinte. Même s'il 
est désormais pris en 34 de valeur, il fait figure ici 
de gros outsider.
16 - UGOTTHELOOK : Ce pensionnaire de la famille 
Brandt a pour lui d'avoir déjà vaincu sur le parcours 
du jour. Toutefois, sa forme est sujette à caution et il 
aurait sans doute été mieux en deuxième épreuve. 
Sa tâche s'annonce délicate.

Ordre            :    62 000 F (1 352 G)

Désordre                    :      5 000 F (10 291 G)

Tierce venant             :      2 500 F (1 926 G)

Masse à partager   :     140 094 000 F

- 5è  : 
- 6è  : 
- 7è  : 
- 8è  : 
- 9è  : 
-10è :

"QUARTE" DU LUNDI 20 MARS 2023
COMPIEGNE - 16 CONCURRENTS - PLAT

 PRIX DE LA PLAINE DU PUTOIS - 1      COURSE   
53 000 EUROS (ENV. 34 500 000 CFA) - 1.800 METRES

ère

KEMOCO BELLO (11) a connu deux longues interruptions de carrière. Après une rentrée encourageante, 
sur la PSF de Chantilly, il n'a pu se distinguer lors de sa sortie suivante sur cette même piste. Pour sa 
réapparition dans les Quinté+, il est pris en 35.5 de valeur et confié à Christophe Soumillon. Dès lors, il faut le 
reprendre en confiance. PEGASUS (10), jugé sur sa dernière performance à Saint-Cloud, et LADY PINK (1), 
auteur d'une récente bonne prestation dans une Classe 2, ont également les moyens de jouer les premiers 
rôles. Baissé d'une livre sur l'échelle des valeurs, WOOT CITY (5) aura cette fois les oeillères pleines, qu'il 
n'a plus portées depuis octobre 2021. Il vaut mieux s'en méfier ! Bon finisseur en dernier lieu et rallongé en 
distance, BROUILLARD (3) représente aussi un trouble-fête. PALAIMON (4), nouveau venu dans les 
handicaps, PENTAOUR (9), l'atout de Stéphane Pasquier, et INATTENDU (12), malgré ses 5 livres de 
pénalisation, ont le droit de participer activement à l'arrivée.



PA
R

IS
TU

R
F

TI
ER

C
E

A
 A

ZI
N

E

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

APTITUDES

CLASSEMENT
SECONDES CHANCES OUTSIDERS GROS OUTSIDERS

HORAIRES  ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 12h 40mn
DÉPART DE LA COURSE : 12H 50mn

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE
ENTRAINEURS DRIVERS

FAVORIS : 10 – 4 – 11 – 14 – 1 – 5 – 6  

ENTRAINEURS EN FORME :   

 
JOCKEYS EN FORME :  

FORME : 4 – 1 – 5 – 11 – 12   
CLASSE : 10 – 14 – 6 – 11 – 1   
PROGRES : 9 – 5 – 3 – 1 – 2  
REGULARITE : 12 – 1 – 14 – 9 – 4  

ENTRAINEURS JOCKEYS

14 15 16

PMU’B... LA FORTUNE
 EN FIN DE COURSE ! 

 

9 - 
12 - 
3 - 

PENTAOUR

INATTENDU

BROUILLARD

2 - 
13 - 
8 - 

NOTTINGHAM

ZULU NYALA

PIERRE LE GRAND

7 - 
15 - 
16 -

DUKE OF CONKER

QUELLO

UGOTTHELOOK

F. VERMEULEN – S. WATTEL – S. SMRCZEK 

M. GUYON – A. LEMAITRE – A. POUCHIN    

JC. ROUGET  
C. ESCUDER 
A. FABRE  
F. VERMEULEN  
J. REYNIER 
C. FERLAND 
H.A. PANTALL 

M. GUYON 
C. DEMURO 
T. PICCONE 
A. LEMAITRE 
A. POUCHIN 
F. VERON 
C. SOUMILLON 

A. CRASTUS 
M. VELON 
A. ORANI 
J.B. EYQUEM 
I. MENDIZABAL 
H. BOUTIN 

P. COTTIER 
Y. BARBEROT   
ED. MONFORT  
P. DECOUZ  
FH. GRAFFARD   
JP. GAUVIN

8 -
9 -

10 -
11 - 
12 -
13 -

8 -
9 -

10 -
11 - 
12 -
13 -

1 -
2 -
3 -
4 - 
5 -
6 -
7 -

1 -
2 -
3 -
4 - 
5 -
6 -
7 -

N° CHEVAUX JOCKEYS ENTRAINEURS PROPRIETAIRES CORDE POIDS GAINS
PARIS
TURF

TIERCE
MAGAZINE

SEXE
AGE PERF.

LADY PINK

NOTTINGHAM

BROUILLARD

PALAIMON

WOOT CITY

SAVE YOUR BREATH

DUKE OF CONKER

PIERRE LE GRAND

PENTAOUR

PEGASUS

KEMOCO BELLO

INATTENDU

ZULU NYALA

AFRICAN GREY

QUELLO

UGOTTHELOOK

A.POUCHIN

A.LEMAITRE

T.BACHELOT

L.BOISSEAU

C.LECOEUVRE

V.SEGUY

N.GUILBERT

E.HARDOUIN

S.PASQUIER

M.GUYON

C.SOUMILLON

M.BARZALONA

D.SANTIAGO

T.PICCONE

S.VOGT

L.ROUSSEL

S.WATTEL 

H.BLUME

JM.BEGUIGNE

M.MUNCH 

F.VERMEULEN 

J.CALD. ROMERO

N.GUILBERT

F.VERMEULEN 

BOLLACK-BADEL

F.VERMEULEN 

L.ROVISSE

E.LYON

S.SMRCZEK

J.PIEDNOEL

P.SCHIERGEN

P&J.BRANDT 

LH

HD.JARLING

SPARKLING STAR

E.SCHWAIGER

L.DISARO

ENBEBO S.L.

U.AREGGER

B.GIRAUDON

EC.N.FORGEARD

P.VAN BELLE

R.STASI

T.MARECHAL

 U.KLEIN

A.PIEDNOEL

K. ALLOFS

NP.GILL

F.4

F.5

H.6

M.6

H.6

F.4

H.7

H.4

H.4

H.8

H.7

H.7

F.4

H.6

H.5

H.6

63 890

62 485

114 474

30 860

107 411

62 550

71 614

56 420

27 440

174 285

24 750

173 285

30 000

60 674

79 640

36 999

10/1

32/1

22/1

13/1

11/1

14/1

55/1

30/1

20/1

8/1

7/1

24/1

34/1

15/1

44/1

36/1

10/1    32/1    22/1   13/1   11/1    14/1   55/1   30/1   20/1    8/1      7/1    24/1    34/1   15/1   44/1    36/17/1

35/1

19/1

10/1

8/1

17/1

52/1

33/1

23/1

5/1

4/1

21/1

31/1

16/1

47/1

39/1

7/1    35/1    19/1   10/1    8/1   17/1    52/1  33/1   23/1    5/1      4/1    21/1  31/1   16/1   47/1    39/1

4

16

14

8

9

2

12

13

6

1

15

5

11

3

7

10

60.KG

59,5.KG

59,5.KG

58,5.KG

57,5.KG

57.KG

56,5.KG

56.KG

56.KG

56.KG

56.KG

55,5.KG

55.KG

55.KG

54,5.KG

54.KG

4.5.6.1.3

0.0.6.1.4

7.0.1.4.3

3.8.6.4.1

6.3.8.2.4

0.4.6.8.7

0.6.0.0.1

0.2.1.0.1

7.3.6.4.1

3.7.6.0.0

0.4.3.4.3

1.4.9.0.3

2.7.6.0.0

3.2.4.0.4

0.9.9.0.9

0.8.5.5.6

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

EQUIDIA

LE PARISIEN 10 - 1 - 5 - 3 - 4 - 8 - 11 - 14 - 13

10 - 4 - 11 - 14 - 1 - 5 - 6 - 15 - 9

10 - 11 - 8 - 12 - 9 - 3 - 4 - 5 - 1ZONE-TURF.FR

L’ALSACE 5 - 1 - 4 - 9 - 8 - 10 - 13 - 6 - 12

TURF-FR.COM 10 - 5 - 1 - 4 - 13 - 9 - 6 - 8 - 14

10 - 12 - 3 - 8 - 9 - 5 - 13 - 14 - 6TURFOMANIA

10 - 5 - 11 - 9 - 13 - 12 - 14 - 15 COURRIER PICARD

15 - 11 - 10 - 5 - 4 - 3 - 1 - 14 - 12EUROPE 1

10 - 1 - 5 - 3 - 4 - 12 - 11 - 13 - 8PROVINCE COURSE




