- 1 LADY PINK : Cette pensionnaire de Stéphane Wattel s'est bien défendue (4e) dans une Classe 2, le 11 février sur le sable cantilien. Elle va sûrement afficher des progrès sur cette rentrée encourageante et revient dans les handicaps en 39.5 de valeur. Il faut donc compter avec elle.
- 2 NOTTINGHAM : Lauréate de la course événement du 21 juillet, à ParisLongchamp, cette jument issue d'Excelebration a décu par la suite. Absente durant quatre mois et contrainte de s'élancer en dehors, elle n'aura pas la partie facile.
- 3 BROUILLARD : Le pensionnaire de Jean-Marie Béquigné a fini de belle façon lors de sa récente septième place, sur la PSF deauvillaise. Ce lundi, il est rallongé en distance et confié à Théo Bachelot. Pour son retour sur le gazon, où il s'est déjà distingué, il peut venir brouiller les cartes.
- 4 PALAIMON : Ce mâle de 6 ans ne s'est produit qu'à sept reprises en compétition mais a montré une certaine qualité. Pour sa réapparition, le 3 mars à Fontainebleau, il a produit un bel effort final pour arracher la troisième place. Pris en 38 de valeur pour ses débuts dans les handicaps, il mérite une note de méfiance.
- 5 WOOT CITY: Ce hongre issu de Wootton Bassett a échoué aux portes du Quinté+ le 27 février sur le gazon de Cagnes-sur-Mer. Il a été baissé d'une livre sur l'échelle des valeurs et son entourage lui remet les oeillères pleines, un artifice qui lui réussit. Déjà placé à Compiègne, il a des atouts dans son jeu. 6 - SAVE YOUR BREATH: Cette pouliche de 4 ans
- n'a pu se montrer dangereuse dans le Quinté+ du 15 février, sur la fibrée de Cagnes-sur-Mer. Néanmoins, le handicapeur vient de lui accorder une livre de décharge et son unique apparition sur cette piste s'est soldée par une victoire. C'est une possibilité pour les places.
- 7 DUKE OF CONKER: Ce hongre de 7 ans reste sur quatre cuisants échecs et n'a jamais pu intégrer la combinaison gagnante du Quinté+. De plus, il va évoluer pour la première fois sur une distance aussi longue. Avant le coup, il est difficile de le recommander.
- 8 PIERRE LE GRAND : Vainqueur puis deuxième cet hiver sur le sable cagnois, le représentant de la casaque Giraudon s'est ensuite montré décevant dans le Quinté+ du 9 mars, à Saint-Cloud, Son entourage décide de le présenter de manière rapprochée. Un rachat de sa part est possible.

- 9 PENTAOUR : Ce protégé de Myriam Bollack-Badel va prendre part ici à son premier handicap. Il retrouve ici le parcours de son unique succès et son entourage s'est attaché les services de Stéphane Pasquier. Pris en 35.5 de valeur, il peut prendre une part active à l'arrivée.
- 10 PEGASUS: Ce pensionnaire de Fabrice Vermeulen vient de renouer avec les bonnes performances, en 35.5 de valeur, sur l'hippodrome de Saint-Cloud. Il est confié cette fois-ci à Maxime Guyon et le raccourcissement de la distance ne va pas le déranger. Il aura logiquement de nombreux supporters.
- 11 KEMOCO BELLO: Quatrième pour sa rentrée sur la PSF de Chantilly, ce protégé de Ludovic Rovisse n'a pu se distinguer la fois suivante, sur cette même piste. Pour son retour dans les Quinté+, où il compte trois places en quatre tentatives, il va évoluer en 35.5 de valeur. À ce poids, il peut refaire parler de lui, d'autant qu'il est associé à Christophe Soumillon!
- 12 INATTENDU: Ce hongre issu d'Anodin s'est imposé avec brio dernièrement dans un réclamer sur le sable cantilien. Il apprécie également le gazon de Compiègne, sur lequel il a enregistré deux succès. Avec l'aide de Mickaël Barzalona, il est capable de briguer une place, en dépit de sa pénalisation de 5 livres.
- 13 ZULU NYALA: Cette pouliche entraînée par Sascha Smrczek vient de très bien se défendre (2e) dans une deuxième épreuve, sur le gazon de Cagnes-sur-Mer. Cependant, elle ne semble pas avoir une grande marge de manoeuvre en 34.5 de valeur dans ce type de tournoi. On préfère d'autres concurrents qui offrent de meilleures garanties.
- 14 AFRICAN GREY: Ce hongre issu de Kendargent reste sur plusieurs places dans des lots moins huppés à Bordeaux-Le Bouscat. Ses trois dernières sorties dans les Quinté+ se sont soldées par autant d'échecs. 15 - QUELLO: Ce hongre de 5 ans, par Soldier Hollow, enchaîne les performances en demi-teinte. Même s'il est désormais pris en 34 de valeur, il fait figure ici de aros outsider.
- 16 UGOTTHELOOK: Ce pensionnaire de la famille Brandt a pour lui d'avoir déjà vaincu sur le parcours du jour. Toutefois, sa forme est sujette à caution et il aurait sans doute été mieux en deuxième épreuve. Sa tâche s'annonce délicate.

JOURNAL HIPPIQUE

Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF Impression: Groupement IAG-NIDAP Tél.: 25 37 27 75/25 43 05 66 Directeur de Publication : DG/LONAB

Publicité: DCM Tél. 25.30.61.21/22/23



Lonob LE JOURNAL



AN XXII - Nº 43 201 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

"QUARTE" DU LUNDI 20 MARS 2023 **COMPIEGNE - 16 CONCURRENTS - PLAT** PRIX DE LA PLAINE DU PUTOIS - 1ère COURSE 53 000 EUROS (ENV. 34 500 000 CFA) - 1.800 METRES

KEMOCO BELLO (11) a connu deux longues interruptions de carrière. Après une rentrée encourageante, sur la PSF de Chantilly, il n'a pu se distinguer lors de sa sortie suivante sur cette même piste. Pour sa réapparition dans les Quinté+, il est pris en 35.5 de valeur et confié à Christophe Soumillon. Dès lors, il faut le reprendre en confiance. PEGASUS (10), jugé sur sa dernière performance à Saint-Cloud, et LADY PINK (1), auteur d'une récente bonne prestation dans une Classe 2, ont également les moyens de jouer les premiers rôles. Baissé d'une livre sur l'échelle des valeurs. WOOT CITY (5) aura cette fois les oeillères pleines, qu'il n'a plus portées depuis octobre 2021. Il vaut mieux s'en méfier! Bon finisseur en dernier lieu et rallongé en distance, BROUILLARD (3) représente aussi un trouble-fête. PALAIMON (4), nouveau venu dans les handicaps, PENTAOUR (9), l'atout de Stéphane Pasquier, et INATTENDU (12), malgré ses 5 livres de pénalisation, ont le droit de participer activement à l'arrivée.

ARRIVEE DU "TIERCE" DU SAMEDI 18 MARS 2023: 15 -12 -8 NPO : 10 - 16 NP : 0

RESULTATS DES COURSES

"QUARTE" DU JEUDI 16/03/2023

- Arrivée : 2 - 7 - 6 - 4 - NPO: 0 NP: 3

- Tombé: 0 - Arrêté: 0

- Disqualifiés : 1 - 5 - 15 - 16

SUITE DE L'ARRIVÉE

- 5è: 9 CYRIEL D'ATOM

- 6è: 14 DIGNE ET DROIT - 7è : 13 GALIPETTE PIERJI

- 8è : 11 FLAUBERT GÉDÉ

8 FLORE DE JANEIRO

-10è: 10 GIROLAMO

GAINS EN F CFA

Ordre : 62 000 F (1 352 G)

Désordre 5 000 F (10 291 G)

Tierce venant 2 500 F (1 926 G)

Masse à partager : 140 094 000 F

Couplé Gagnant 6 000 F (2 589 G)

Couplé Placé A 1 500 F (4 346 G)

Couplé Placé B 1 000 F (6 482 G)

Couplé Placé C 4 500 F (1 604 G)

Masse à partager : 35 753 000 F

N°	CHEVAUX	JOCKEYS	ENTRAINEURS	PROPRIETAIRES	SEXE AGE	CORDE	POIDS	PERF.	GAINS	PARIS TURF	TIERCE MAGAZINE
01	LADY PINK	A.POUCHIN	S.WATTEL	LH	F.4	4	60.KG	4.5.6.1.3	63 890	10/1	7/1
02	NOTTINGHAM	A.LEMAITRE	H.BLUME	HD.JARLING	F.5	16	59,5.KG	0.0.6.1.4	62 485	32/1	35/1
03	BROUILLARD	T.BACHELOT	JM.BEGUIGNE	SPARKLING STAR	H.6	14	59,5.KG	7.0.1.4.3	114 474	22/1	19/1
04	PALAIMON	L.BOISSEAU	M.MUNCH	E.SCHWAIGER	M.6	8	58,5.KG	3.8.6.4.1	30 860	13/1	10/1
05	WOOT CITY	C.LECOEUVRE	F.VERMEULEN	L.DISARO	H.6	9	57,5.KG	6.3.8.2.4	107 411	11/1	8/1
06	SAVE YOUR BREATH	V.SEGUY	J.CALD. ROMERO	ENBEBO S.L.	F.4	2	57.KG	0.4.6.8.7	62 550	14/1	17/1
07	DUKE OF CONKER	N.GUILBERT	N.GUILBERT	U.AREGGER	H.7	12	56,5.KG	0.6.0.0.1	71 614	55/1	52/1
08	PIERRE LE GRAND	E.HARDOUIN	F.VERMEULEN	B.GIRAUDON	H.4	13	56.KG	0.2.1.0.1	56 420	30/1	33/1
09	PENTAOUR	S.PASQUIER	BOLLACK-BADEL	EC.N.FORGEARD	H.4	6	56.KG	7.3.6.4.1	27 440	20/1	23/1
10	PEGASUS	M.GUYON	F.VERMEULEN	P.VAN BELLE	H.8	1	56.KG	3.7.6.0.0	174 285	8/1	5/1
11	KEMOCO BELLO	C.SOUMILLON	L.ROVISSE	R.STASI	H.7	15	56.KG	0.4.3.4.3	24 750	7/1	4/1
12	INATTENDU	M.BARZALONA	E.LYON	T.MARECHAL	H.7	5	55,5.KG	1.4.9.0.3	173 285	24/1	21/1
13	ZULU NYALA	D.SANTIAGO	S.SMRCZEK	U.KLEIN	F.4	11	55.KG	2.7.6.0.0	30 000	34/1	31/1
14	AFRICAN GREY	T.PICCONE	J.PIEDNOEL	A.PIEDNOEL	H.6	3	55.KG	3.2.4.0.4	60 674	15/1	16/1
15	QUELLO	S.VOGT	P.SCHIERGEN	K. ALLOFS	H.5	7	54,5.KG	0.9.9.0.9	79 640	44/1	47/1
16	UGOTTHELOOK	L.ROUSSEL	P&J.BRANDT	NP.GILL	H.6	10	54.KG	0.8.5.5.6	36 999	36/1	39/1

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

ENTRAINEURS

9 - Y. BARBEROT

1 - JC. ROUGET 8 - P. COTTIER

2 - C. ESCUDER

3 - A. FABRE 10 - ED. MONFORT

4 - F. VERMEULEN 11 - P. DECOUZ

5 - J. REYNIER

12 - FH. GRAFFARD 13 - JP. GAUVIN

6 - C. FERLAND 7 - H.A. PANTALL

1 - M. GUYON

8 - A. CRASTUS

2 - C. DEMURO

9 - M. VELON

3 - T. PICCONE

10 - A. ORANI

JOCKEYS

4 - A. LEMAITRE

11 - J.B. EYQUEM

5 - A. POUCHIN

12 - I. MENDIZABAL

6 - F. VERON

13 - H. BOUTIN

7 - C. SOUMILLON

PMU'B... LA FORTUNE **EN FIN DE COURSE!**

HORAIRES

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ: 12h 40mn **DÉPART DE LA COURSE : 12H 50mn**

SIS RF	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16		
PARIS TURF	10/1	32/1	22/1	13/1	11/1	14/1	55/1	30/1	20/1	8/1	7/1	24/1	34/1	15/1	44/1	36/1		
TIERCE A AZINE																		
œ 🖁	7/1	35/1	19/1	10/1	8/1	17/1	52/1	33/1	23/1	5/1	4/1	21/1	31/1	16/1	47/1	39/1		

H X //1 33/1 19/1 10/1 0/1 1/1 32/1 33/1 23	311 4/1 21/1 31/1 10/1 4//1 33/1
PROVINCE COURSE	10 - 1 - 5 - 3 - 4 - 12 - 11 - 13 - 8
ZONE-TURF.FR	10 - 11 - 8 - 12 - 9 - 3 - 4 - 5 - 1
EUROPE 1	15 - 11 - 10 - 5 - 4 - 3 - 1 - 14 - 12
TURFOMANIA	10 - 12 - 3 - 8 - 9 - 5 - 13 - 14 - 6
L'ALSACE	5 - 1 - 4 - 9 - 8 - 10 - 13 - 6 - 12
COURRIER PICARD	10 - 5 - 11 - 9 - 13 - 12 - 14 - 15
LE PARISIEN	10 - 1 - 5 - 3 - 4 - 8 - 11 - 14 - 13
EQUIDIA	10 - 4 - 11 - 14 - 1 - 5 - 6 - 15 - 9
TURF-FR.COM	10 - 5 - 1 - 4 - 13 - 9 - 6 - 8 - 14

APTITUDES

FORME: 4 - 1 - 5 - 11 - 12

CLASSE: 10 - 14 - 6 - 11 - 1

PROGRES: 9-5-3-1-2

REGULARITE: 12 – 1 – 14 – 9 – 4

ENTRAINEURS EN FORME:

F. VERMEULEN – S. WATTEL – S. SMRCZEK

JOCKEYS EN FORME:

M. GUYON - A. LEMAITRE - A. POUCHIN FAVORIS: 10 – 4 – 11 – 14 – 1 – 5 – 6

CLASSEMENT

SECONDES CHANCES

OUTSIDERS 2 - NOTTINGHAM

GROS OUTSIDERS

7 - DUKE OF CONKER

9 - PENTAOUR 12 - INATTENDU

13 - ZULU NYALA

15 - QUELLO

3 - BROUILLARD

8 - PIERRE LE GRAND

16 - UGOTTHELOOK